tertio post mensis, post ipsius sit exclusus per te  
vocatoria pape sequitur hoc secundus non debet  
fuerit que funerabilis negligenter pender ex arbitrio  
indicia et secundus de cuius non iure constat non  
potest spoliari pote se tenuerit in spoliari. fo. xxx.  
Quod gratia concessa ad priuationem abbatis nemum  
beneficia primita ad priuationem abbatis cum  
coenaria alterius. fo. xx.  
Acceptatio imperiis non plenaria ut si studieba  
benium alicuius vicibus prestatre vel conferre  
beneficia sibi. xxx.  
Talem acceptatio et plus facie ante expeditionem  
litterarum gratiae. fo. xx.  
Taliter omisso p ordinariis alicui ut recipiat regna  
tionem certi bilinguis illibet pferat enim alterius. xxxi.  
Mandatum pape de confirmando collationem  
ordinarii non excluditur expectans cum potestate  
acceptandi. fo. xxxi.  
Acceptatio facie ante priuationem gracie valesit  
infra mentes postea priuatis. fo. xxxii.  
Dicitur clausula antefixa de posteriore datatione  
primo qui licet acceptaret prie non tam obit  
miseri sibi prouidet. fo. xxxii.  
Apostolicus receptus ad possessionem sub ordinariis ita  
debet et non alias ecclesie pure recepte. fo. xxxii.  
Expectatio ad collationem capituli et singulorum canoni  
consecrata dissimilans p acceptare beneficium  
prioris ad priuationem ex candidatura bilinguis  
quod extra ecclesiam obtinet. fo. xxxiii.  
Decretus quod redactus est ad non cunctos inficit gra  
tiam contraria. fo. xxxiii.  
**De rebus ecclie non aliis.** R. ca.  
In unione non requirit tractamus. fo. xxxiv.  
Unio facta ex falso eius est nulla ipso iure. fo. xxxv.  
Creatio dignitatis facta sine dote cui statutus unus po  
ebialis ecclie ualeat non obstat quod in capitulis  
ecclie redundant relemans positione soluenda prima  
illi debite. fo. xxxv.  
Unio facta dignitati ad uelutatem capituli non cense  
tur facta capitulo. fo. xxxv.  
Episcopus post alteri concorditer ne faciat tractatus super  
alienando rei ecclie facta cum capitulo. fo. xxxvi.  
**De locato et cedulero.** R. ca.  
Let quoniam de rei uenditione habet locum in  
locatione. fo. xxxvii.  
**De rerum generatione.** R. ca.  
Beneficium uenientium alterius non potest per eum  
permittari. fo. xxxvii.  
Priuatione facta de ecclie minori quam obtinet et  
nepos episcopi permittans cum ecclie priuatione  
facta in fraudem. fo. xxxvii.  
Priuationib[us] pfecta non possit permittantia  
propria anterioritate redire ad priuam beneficium et  
transficiens de factu non incurrit penam. e. de m[is]ta  
de prob[abil]e nec e. cum qui. fo. xxxvii.  
Non ualeat priuatione facta de bilinguis quod quislibet  
culerat dissimilans p affectu[m] alterius. fo. xxxvii.  
Sola ueritas ualoris beneficium et generatio non est  
sufficiens psumpto fraude. fo. xxxvii.

**De solutoribus.** R. ca.  
Camera apostolica tenetur ad debita querela in utilitate  
eclie quando succedit bisimulatio defusio. fo. xxxv.  
**De testamentis.** R. ca.  
Excedens testatoris dona p monasterio edificando  
potest retinere reliquias aduersus negligenter p[ro]leque  
de appellatio p testatoris interponit. fo. xxxv.  
**De decimis.** R. ca.  
Quando primogenitus religioni coelestis; de n[on] foliis  
decima de terris quas p se vel alii excolunt ene  
das ad colonos vel eons; parentem. fo. xxxv.  
**De iure patronatu.** R. ca.  
Secundus priuationis per patronum excludo primo p  
patrono qui bio iuri suo renunciavit per episcopo  
potest in illius excuso tertio priuato et ex  
petitio e[st] preferenda. fo. xxxv.  
Infirmatio facta p episcopum de priuatione a patrono laico  
reducendo ualeat secus in patrono clericu. xxxviii.  
Tempus priuandi currit patrono a tempore no  
te uacacionis. fo. xxxviii.  
**De disponibiliis.** R. ca.  
Qui natus statim beneficia contrahentur cu[m] mino  
re. vii. annorum. fo. xxxviii.  
**Qui filii sunt legitimi.** R. ca.  
Contra dubium sig defectu natalium non admitt  
tur articulus q[uod] mater fuit filia spiritualis patris  
dispensari. fo. xxxviii.  
**De donatiob[us] iuxta uirum et uxorem.** R. ca.  
Non plurimi mariti donasse localia uxori sibi aut alij  
donar recurrit bi ad colecturas. fo. xxxviii.  
**De accusatiob[us].** R. ca.  
Primarius eccliasque est tuus; censetur priua[r]o p[ro]p  
raru qui est pars. fo. xxxviii.  
**De hereticis.** R. ca.  
Si concubus de hereti negat se suisse hereticorum  
sicutur se credere quod ecclia creditur tanq[ue]  
hereticus cōdemnādus. fo. xxxviii.  
**De priuilegijs.** R. ca.  
Per bozismi uerba aperta libera et integra cum  
suis priuilegijs permanet iducit excepio. fo. xl.  
**De lenitudo ecclie caritatis.** R. ca.  
Ecclie caritatis q[uod] ipsi sustinet ex eo q[uod] ipsum ad uisa  
non est admittitur p[ro]p[ter]a factum ante sanitati  
rem non debet absoluiri. fo. xl.  
Canonice seculares non gaudent priuilegio. e. si quis  
fruenter. fo. xli.  
Ecclie caritatis sententia facta p legi; monte non  
penitentia est ipso iure nulla. fo. xli.  
Ecclie caritatis p[otest] acceptare beneficium invium gracie  
obtemperante exco[n]ciliacione. fo. xli.

Uite decimatione  
quodam librisque c  
pilatis super filio car  
tenimus ibidem  
torem recolgit et  
b[ea]t[us] ibidem palauit

tionis per dominum  
quoddam instrumen  
probandas; in illo ne  
libellino sive peritio q  
facta per spoliari lit  
quo tempore spoliass  
eta; de ipso an post  
fuerit id quod actu  
temptati lute pendente  
uebantur bec dubia p  
strumentis probari e  
st. ipso. cu[m] ad fidei; ver  
cum in ecclie scilicet il  
in peritio: Et de bo  
mentum possit proba  
fili. vi. e de uer. si. c. co  
uili no. st. ad turpil. L  
tra negantem predicere  
i heretici. e. in ecclie  
probari per instrumen  
tum in uolentia et po  
de uer. Illud autem no  
an p[ro]p[ter] illud. Secund  
. viii. diep circa fuit. vi  
II Secundum dubium  
non apparente nota  
q[uod] in dubio presum  
notat glo. in autem de t  
credimus super uerbis  
uidetur sentire Iustus  
credimus et e[st] melius  
mal referat: alios esse  
men et. I Tertium d  
bare cu[m] in eo non ex  
nomine illius contra  
ipso mediante et argu  
mant narratio in lib  
de po. bere. si quis libe  
. sed in lar. L de fidu  
de neg. gel. pomp. in  
batur q[uod] licet non pro  
lum contra quod de sp